
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

St.Nr.

83

468

466

28

518

41

14

828

192

67

90

37

194

70

275

40

26

282

12

89

63

151

8

318

113

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

Name

David Jost

Jan Janout

Vaclav Janout

Kilian Soder

Nick Heindl

Ben Gerlach

Niclas Kehrer

Samuel Inhofer

Toni Montag

Lukas Emanuel Hartleitner

Colin Weller

Fabian Müller

Lukas Mayr

Elias Freund

Marinus Kirchlechner

Bastian Eisenhut

Niklas Schmidt

Lenny Schmidt

Philipp Hüther

Nikolai Stevens

Tobias Landshammer

Maximilian Babl

Lenny Wagner

Ines Allgaier

Benjamin Bartel

Verein/Bewerber

AMC Kempten

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MC + E St. Leonhard

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Pfatter

MSC Fränkische Schweiz

MSC Eichenried

MSC Manching

CMF Essenbach

MSC Eichenried

MSC Reichling

MC + E St. Leonhard

MSC Manching

MSC Manching

AMC Kempten

CMF Essenbach

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Berkheim

MSC Freisinger Bär

Sponsor Runden

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

Beste Zeit.

1:23.477

1:24.190

1:25.033

1:26.137

1:28.161

1:27.984

1:29.173

1:29.844

1:28.861

1:33.014

1:32.807

1:37.272

1:36.613

1:39.108

1:38.092

1:40.526

1:38.803

1:44.086

1:46.035

1:42.993

1:45.227

1:46.583

1:50.423

1:50.504

2:05.675

Diff.

3.202

15.936

25.873

37.765

49.653

56.103

1:14.755

1:16.129

1:26.664

1:30.909

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

Abstand

3.202

12.734

9.937

11.892

11.888

6.450

18.652

1.374

10.535

4.245

1 Runde

0.775

19.189

1.236

4.665

0.365

31.105

5.251

2.439

0.966

14.638

1 Runde

2.329

1:34.349

Gesamtzeit

12:33.774

12:36.976

12:49.710

12:59.647

13:11.539

13:23.427

13:29.877

13:48.529

13:49.903

14:00.438

14:04.683

13:01.761

13:02.536

13:21.725

13:22.961

13:27.626

13:27.991

13:59.096

14:04.347

14:06.786

14:07.752

14:22.390

13:01.640

13:03.969

14:38.318

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse 2

Lauf 1 [R]

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 14:25:27

MSC Manching 0,985 Km

15.07.2017 14:25

    Ergebnisliste
Clubsport-Motocross 2017


